VIII. *Caeremoniale Cencii de Savellis alias Camerarii, exstat MS. Romae in Bibliotheca Barberina.* Hoc illud ipsum est, quod libro Gensuum additum fuisse a Cencio, et a Mabillonio editum iam supra. 339. dixi.

IX. *Sub ejus nomine reperitur Index Romanorum Pontificum in Vaticano, teste eruditissimo Binio.*

HONORIUS IV. antea *Jacobus Sabellus*, Romanus, Papa ab anno 1285. April. 2 ad 1287. April. 3 Ex ejus *Epistolarum* Volumine, quod in Vaticana asservari notavit Lodovicens Jacobus pag. 113. paucae quaedam vulgatae in Bzovii, plures Raynaldi et Waddingi Annalibus. Ad Decretum *adversus Pseud-Apostolicos*, memoratum Raynaldo ad Annum 1286. num. 36. respicit Nicolaus IV. in *Epistola*, quam idem offert Raynaldus ad annum 1290. num. 51.

HONORIUS Gallus, *Augustodunensis*, in Burgundia Presbyter et Scholasticus, circa annum 1300. *Solitarium* etiam nomine venit in veteri Codice Gemmae animae Ambrosiano, quem inspexit Mabillonius pag. 14. Itineris Italici, et in Gothano commentariorum in Cantica, de quo D. Salomon Ernestus Cyprianus in Catalogo MStorum Gothanorum pag. 104. nec non, teste Bernhardo Pezio, in codice Zwetlensi Clavis Physicae de naturis rerum, et alio Mellicensi utroque 500. annorum libri, cui titulum, *inevitabile*, Honorius imposuit. Quid quod *inclusi* venit nomine in editione Norimbergensi Imaginis Mundi An. 1494. Effigies ejus ex Veteri Codice librorum IV. de Philosophia Mundi, praemissa Diario Theologico Germanico *Unschuldige Nachrichten von Alten und Neuen Theologischen Sachen*, An. 1718. Catalogum scriptorum suorum sive ipse texuit, sive quod magis credo, amicus ejus subjecit libro quarto de luminaribus Ecclesiae capite ultimo, quem cum observationibus meis subjiciam, collatis etiam iis quae laudatus Pezsius in dissertatione isagogica ad tomum secundum anecdotorum erudite observavit.

1. *Elucidarium* in tribus libellis, Primum *de Christo*, secundum *de Ecclesia*, tertium *de futura vita* distinxit. Prodiit Promtuarium hoc sive *Elucidarium* sub Anselmi nomine Parisiis 1560. 8. atque inter ANSELMI Cantuariensis opera, ut dixi supra tom. 4. pag. 107. Alii GVIERTUM a) Novigentinum, alii GUILLELMUM Conventriensem Carmelitam, alii AUGUSTINUM ipsum voluere auctorem. Huic *Elucidario* An. 1393 *Elucidarium Elucidarii* opposuit Nicolaus EYMERICUS. Vide Jacobum Qvetif tom. 4 pag. 711. seq. Versionem Germanicam *Elucidarii* An. 1414. scriptam vidit Pezsius in Bibliotheca Mellicensi.

2. Libellus *de Sancta Maria*, qui *Sigillum S. Mariae* intitulatur, expositio allegorica in Cantica Canticorum, in Bibliothecis Patrum Colon. tom. XII et Lugd. tom. XX pag. 1217. ex editione Colon. 1540. 8.